
江苏省泰兴中等专业学校机电工程系耗材项目询价公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对机电工程系耗材项目进行询价，特欢迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称：机电工程系耗材

2.询价编号：TXZZ202200049

3.询价



1、询价单递交截止时间

询价单递交截止时间： 2022 年 4 月 27 日 16 时 00 分止。逾时未递交相

关资料的，将不能参加本次项目的询价活动。

2、询价单递交方式

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料现场递交至江苏省泰兴中

等专业学校学工处。

3、供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造成采购机构无法联

系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀标活动，江苏省泰

兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：周先生

电话：0523-87703636

2022 年 4 月 25 日



附 件

名称 品牌 规格型号 单位 数量 备注

晶体时间继电器 人民 JS14A（额定控制电压

380v、延时范围 60s）

只 100

万用表 UNI-T 优

利德 UT39A

优德利 UNI-T 优利德 UT39A 只 200

小一字起子 3 寸 精 品 小 螺 丝 刀

3*75mm

把 60

小十字起子 3 寸 精 品 小 螺 丝 刀

3*75mm

把 60

大十字起子 5 寸螺丝刀 60

剥线钳 多功能 7 合剥线器剥

线钳电缆剪刀电工电

子 剥 皮 扒 皮 钳

V4v100ekux

把 60

压线钳 管型压线钳多功能压

接钳针形夹线冷压端

子钳电工工具 HSC8

6-4 迷你

60



询价报价单

项目名称

序号 货物名称 规格、型号 数量 单位 单价 总价

合计（人民币） 大写：

有效供货期 3 天

履约保证金

备注

供应商（签字或盖章）：

联系电话：


